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§ 34 
Införandet av parkeringsavgifter vid stadens idrottsanläggningar 
och simhallar 
Svar på remiss från kommunstyrelsen                                                                                                                                                                                                                                                                    
Dnr: 015-1304-2013 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

Som svar på remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

Ärendet 
Tomas Rudin och Emilia Bjuggren, båda (S), har lämnat in en skrivelse till kommunstyrelsen 

med förslag om att återinföra avgiftsfri parkering vid stadens idrottsanläggningar och simhal-

lar. I ärendet redovisar förvaltningen en kort bakgrund och de samtal som förts med fastig-

hetskontoret och Stockholm Parkering AB om möjliga alternativ. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Emilia Bjuggren m.fl. (S) yrkar bifall till sitt förslag till beslut enligt följande: 

 

Nämnden godkänner delvis svaret på skrivelsen. 

 

Nämnden anför därutöver följande: 

Förvaltningens svar på skrivelsen kan vara en början på en lösning av ett problem som idag 

tynger Stockholms idrottsföreningar samt ledare i dessa. Det är tack vare ideellt arbetande 

ledare och föräldrar som kör sina barn och ungdomar till och från träningar som Stock-

holms idrottsföreningar kan fungera. 

 

Det är viktigt för Stockholms idrottsföreningar att ha så goda förutsättningar som möjligt 

för att kunna bedriva en väl fungerande verksamhet. Minskade utgifter av alla de slag är en 

viktig faktor för föreningarna. I detta kan staden skapa goda förutsättningar som är till 

mindre belastning för föreningarnas ekonomi genom att möjliggöra för kostnadsfria parke-

ringsupplåtelser för ledare vid idrottsanläggningarna i samband med träningstider. Det 

måste finnas möjlighet att kunna bedriva sitt ideella engagemang utan att behöva betala för 

det.  

 

Stadens insats borde vara att införa parkeringssystem vid idrottsanläggningarna där ledare i 

föreningarna kostnadsfritt kan parkera i samband med träningarna. Detta skulle kunna ord-

nas med hjälp av särskilda parkeringstillstånd som gäller för avgränsade platser/parkerin-

gsytor. 
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Föräldrar till idrottsutövande barn och ungdomar är också en viktig del i att idrottsförenin-

garna kan fungera. Föräldrars insatser för sina barn, att köra dessa till och från träningarna, 

är en förutsättning för att träningstillfällena ens ska bli av. Utöver föreningsavgiften till-

kommer ofta parkeringsavgift och i vissa fall även trängselskatt. Det blir i slutänden stora 

kostnader för idrottsutövande flerbarnsfamiljer. Kostnaderna kan vara en hindrande faktor 

som kan resultera i att färre familjer har möjlighet att ge sina barn en idrottsaktiv fritid. 

Staden borde även här införa parkeringssystem vid idrottsanläggningar som möjliggör att 

även föräldrar kan parkera kostnadsfritt. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden be-

slutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Emilia Bjuggren m.fl. (S) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt förslag till beslut. 

 

 

 

 

 

Vid protokollet Erik Odenlid    

  Nämndsekreterare 


